1
Produktformate
O R D N U N G  M I T  S Y S T E M
Sarah Lappe Hamburg
2
Inhaltsverzeichnis:
Seite 3: 1. RAILEX-HÄNGETASCHEN GA / FM / PD
Seite 4: 2. PD-TASCHENTEILER

REGALSYSTEM D (Tiefe 930mm) komplett mit System-Schienen
QUICKRACK-ZUBEHÖR
Bestellcode Zubehör
QHR Extra Schiene für das QuickRack, Regalsystem A
QDR Extra Schiene für das QuickRack, Regalsystem B, C, D
QFB ein Paar Schienenhalter, orange order perlgrau
QTP 1 Satz QuickRack Verbindungs-Elemente
 max Bestückung max Bestückung
               pro Regal mit pro Regal mit   Inhalts-
 Schienen bei Schienen bei   format BxH
 Hohe 1980mm Hohe 2440mm   in mm   GA   FM   PD   PP
5 6 330 x 210 60 + 61
5 6 385 x 255 GA/15/10 FM/15/10 PD/15/10 PP/15/10
QR 7818 1980 1830 925 470 4 5 385 x 305 PD/15/12
QR 9618 2440 2280 925 470 3 4 330 x 460 PD/13/18
3 4 385 x 460 GA/15/18 FM/15/18 PD/15/18 PP/15/18
3 3 385 x 510 PD/15/20
2 3 385 x 550 PD/15/25
QR 7824 1980 1830 925 625 3 4 510 x 405 GA/20/16 FM/20/16 PD/20/16 PP/20/16
QR 9624 2440 2280 925 625 3 3 525 x 459 PD/21/19 PP/21/19
2 3 550 x 650 GA/K64 FM/K64 PD/K64 PP/K64
QR 7830 1980 1830 925 775 3 4 610 x 460 PD/24/18